平成 29 年 1 月 17 日

各   位

会 社 名 アイサンテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長  柳澤哲二

  （JASDAQ コード番号 4667）

問合せ先 取締役経営管理本部長 加藤 淳

( Tel 052-950-7500 )

測量・土木設計・登記業界向け CAD ソリューションの最新バージョン

「Wingneo®INFINITY Ver7」発売開始のお知らせ

当社は、この度、測量業務における更なる作業効率支援のため、「Wingneo®INFINITY Ver7」の

販売開始を決定しましたので、別紙の通りお知らせいたします。

http://www.aisantec.co.jp

News Release
2017 年 1 月 17 日

アイサンテクノロジー株式会社（本社：名古屋市中区）は、この度、測量業務における更なる作業効率支

援のため、「Wingneo®INFINITY Ver7」の販売開始を以下の通り決定しましたので、お知らせいたします。

本製品は、新たな発想と刻々と変化する作業環境を積極的に取り入れ、従来の作業により蓄積されたお客

様のデータをより効率的でかつ快適にご活用いただくため、より一層のシステム強化と効果的な機能搭載を

実現した最新バージョンとして、リリースいたします。

１．発売開始予定日 2017 年 3 月 13 日

２．製品名  Wingneo®INFINITY Ver7（ウイングネオインフィニティー バージョンセブン）

３．標準価格  基本セット 税抜き価格 900,000 円～

４．製品概要  「Wingneo®INFINITY Ver7」の

主な新機能及びアップデート内容は以下の

通りです。

① 不動産登記 全部事項証明書対応 OCR 機

能を搭載

② 任意座標での結合機能を公図自動結合

に搭載

③ 地図情報システム登記簿CSV取込機能を

測量基本システムに搭載

④ 平成 28 年 3 月改定電子納品要領及び電

子納品基準対応

⑤ 平成 28 年 3 月改正公共測量作業規程の

準則対応

⑥ 各種ワーク制限拡張

⑦ その他、弊社製品をご利用のお客様より

頂戴したご要望の一部を機能に反映搭

載

※ 画面には現在開発中のコンテンツを含んで

おり、実際の搭載画面とは異なる場合があり

ます。

５．製品に関するお問い合わせ

  〒460-0003 名古屋市中区錦三丁目 7 番 14 号 AT ビル

         アイサンテクノロジー株式会社 Wing 事業本部  TEL 0570—064-457

測量・土木設計・登記業界向け CAD ソリューションの最新バージョン

「Wingneo®INFINITY Ver7」発売開始のお知らせ

	「INFINITY7」リリース本文
	「INFINITY7」NEWSリリース_BMコメント20170112